4

二、法定代表人或负责人授权委托书格式

致桐柏县公安局或河南中昇工程咨询有限公司

我胡雨（姓名）系河南晟篷建设工程有限公司（供应商名称）

的法定代表人或负责人，现授权委托本单位在职职工吴云霞（姓

名）以我方的名义参加桐柏县公安局回龙派出所维修改造提升工程

项目的竞争性磋商活动，并代表我方全权办理针对上述项目的具体

事务和签署相关文件。我方对被授权人的签名事项负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在

授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

被授权人无转委托权，特此委托。

法定代表人或负责人签名（或盖章）：

被授权人签名（或盖章）：

职务：施工员

联系电话：13838971858

法定代表人或负责人、被授权人身份证复印件

供应商公章：河南晟篷建设工程有限公司

日期：2025年 2月 13日

6

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费

凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专

业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法

记录的声明等；

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具

的财务报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能

说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

7

营业执照副本

8

依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

审计或财务报告

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司出具的财务

报表或提供银行出具的证明文件。银行出具的证明文件应能说明该供应商与银

行之间业务往来正常，企业信誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

19

1.2023年度账务审计报告

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

2.公司财务会计制度

36

37

38

39

40

41

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：桐柏县公安局或河南中昇工程咨询有限公司：

我方在此承诺，我方参加桐柏县公安局回龙派出所维修改造提

升工程项目的投标活动在此承诺：

我公司有履行合同所必需的设备和专业技术能力，我们承诺在

保修期内对项目免费保修及维护，同时对本项目的招投标及合同的

履行承担责任；我公司满足本次采购资格要求，如有承诺不实，造

成的一切后果由公司自行承担。

特此承诺

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

42

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

（法定代表人或其授权代表）胡雨代表河南晟篷建设工程有限

公司（公司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或

者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

43

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺

桐柏县公安局（采购人名称）：

我公司参加政府采购活动具备下列条件：

（一）具有独立承担民事责任能力的法人；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录；（新成立的企业从成立之日起）

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

44

无行贿行为承诺

桐柏县公安局（采购人名称）：

我公司河南晟篷建设工程有限公司郑重承诺：

公司名称河南晟篷建设工程有限公司（统一社会信用代码：914

113023953806926）、法定代表人姓名胡雨（身份证号码：41292419

7608263715）、项目经理姓名汪军（身份证号码：412901197610033

535）、授权委托人姓名吴云霞（身份证号码：412924197607093144

）,在经营活动中没有行贿犯罪记录。

我公司对此承诺的真实性负责，若承诺不实，所造成的一切后

果由投标人自行承担，并愿放弃本项目中标机会，并承担一切法律

责任。

特此承诺

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

45

无关联关系承诺

桐柏县公安局（采购人名称）：

我公司不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同单位，参加同一标段投标；

我公司具有独立承担民事责任能力，不存在与大企业的负责人

为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系。

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

46

47

48

49

50

51

52

53

54

在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力

桐柏县公安局（采购人名称）：

我公司在参与桐柏县公安局回龙派出所维修改造提升工程项目

的投标活动中，承诺保证我公司在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。

特此承诺

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

55

拟任项目经理无其他在建工程项目承诺书

桐柏县公安局（采购人名称）：

我方在此声明，我方拟派往桐柏县公安局回龙派出所维修改造提

升工程项目（项目名称）的项目经理汪军（项目经理姓名）现阶段

没有担任任何在施建设工程项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚

作假所引起的一切法律后果。

特此承诺

供应商：河南晟篷建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名）

日期：2025年2月13日

56

非联合体投标承诺

桐柏县公安局（采购人名称）：

本公司承诺参与本项目投标不存在联合体投标，本项目由本公

司独立承担。本公司如违反上述承诺，或本承诺陈述与事实不符，

经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果。

特此承诺

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

57

不分包和转包工程的承诺

桐柏县公安局（采购人名称）：

我单位承诺，若我单位中标，我单位保证独立完成本项目所有

施工内容，保证不分包和转包工程，若出现分包和转包工程，我单

位愿意接受业主方一切处罚，并承担由此给业主方带来的一切损失

。

供应商（盖章）：河南晟篷建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025年2月13日

58

公司信用查询

未被列入失信被执行人

59

60

未被列入重大税收违法案件当事人名单

61

未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单

62

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询

63

五、供应商基本情况表、项目管理机构组成表、已标价的

工程量清单

供应商基本情况表

供应商名称 河南晟篷建设工程有限公司

注册地址
河南省南阳市宛城区仲景街道文华南阳天地A座

2单元2904室
邮政编码 473000

联系方式
联系人 胡雨 电话 13037686463

传真 / 网址 /

组织结构 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 姓名 胡雨 电话 13037686463

成立时间 2014年08月12日

营业执照号 914113023953806926

注册资金 肆仟万圆整

经营范围

一般项目:土石方工程施工:林业产品销售:园林绿化工程施工:体育场地设施

工程施工:金属门窗工程施工:建筑工程机械与设备租赁:建筑工程用机械销售

:塑料制品销售:五金产品零售:建筑材料销售:建筑防水卷材产品销售:橡胶制

品销售;建筑装饰材料销售:体育用品及器材批发:礼品花卉销售:机械设备销

售:办公设备销售:普通机械设备安装服务:金属材料销售:监控器材销售:生态

环境材料销售:招投标代理服务:工程管理服务(除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:房屋建筑和市政基础设施项目工

程总承包:建设工程施工:住宅室内装饰装修:施工专业作业:建筑劳务分包;建

筑物拆除作业(爆破作业除外);燃气燃烧器具安装、维修:电气安装服务(依法

须经批准的项目，经相关部门]批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准)

备注 /

后附：资质证书、安全生产许可证等相关证书复印件

供应商：河南晟篷建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人： （电子签名）

日期：2025年2月13日

64

(1)、资质证书

65

(2)、安全生产许可证

66

(3)、开户许可证

69

项目经理注册证书

70

项目经理安全生产考核合格证书

	二、法定代表人或负责人授权委托书格式
	三、报价一览表格式：
	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专
	营业执照副本
	依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	审计或财务报告
	1.2023年度账务审计报告
	2.公司财务会计制度
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）
	声明函
	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺
	无行贿行为承诺
	无关联关系承诺
	在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力
	拟任项目经理无其他在建工程项目承诺书
	非联合体投标承诺
	不分包和转包工程的承诺
	公司信用查询
	未被列入失信被执行人
	未被列入重大税收违法案件当事人名单
	未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单
	中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询

	五、供应商基本情况表、项目管理机构组成表、已标价的工程量清单
	供应商基本情况表
	(1)、资质证书
	(2)、安全生产许可证
	(3)、开户许可证

	项目管理机构组成表
	项目经理注册证书
	项目经理安全生产考核合格证书